｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教體參字第1140231572號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青年論文徵文競賽及公民科學家徵稿活動資料(11424P009707_1140231572_114D
2041250-01.pdf、11424P009707_1140231572_114D2041251-01.pdf)

內政部國家公園署（以下簡稱該署）為辦理「2025年臺灣
國家公園保育研討會青年論文徵文競賽」及「公民科學家

參與保育經驗分享徵稿活動」期限展延1案，詳如說明，
請查照。

依據該署114年6月20日園署保字第1141011774號號函辦
理。

該署為積極推動年輕世代關心並參與國家公園相關之保育

及經營管理，並期透過公民科學家經驗分享，激發創新思

維，提升公民在自然保育行動中的參與度與影響力，委託

國立臺灣大學舉辦旨揭活動。

旨揭競賽原訂於114年6月20日截止徵稿，為鼓勵更多青年
學子及公民科學家參與，特展延至6月30日(一)止。隨文檢
附 活 動 海 報 電 子 檔 2 式 ， 活 動 訊 息 同 步 公 告 於
https://reurl.cc/9DrDLv，請協助公告並轉知所屬，鼓勵符
合資格者踴躍參與。

正本：基隆市各公私立大專院校、基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處體育保健科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王傑賢
電話：0224301505 分機806
電子信箱：sweeting@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005803

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　電  子  公  文
交  換  章
2025/06/24
16:10:13

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005803